り 災 証 明 書 交 付 申 請 書

年   月   日

江戸川区長 殿

申 請 者

住  所
〒

フリガナ

氏  名

電  話       （      ）

必要枚数     枚

下記のとおり、災害によってり災したことを証明願います。

記

り 災 者
※申請者と同じ

場合は記入不要

住  所
〒

フリガナ

氏  名

電  話       （      ）

り災世帯

の構成員
※所有者の場合は

記入不要

氏 名 続柄 生年月日 氏 名 続柄 生年月日

  世帯主
大・昭
平・令

･  ･    大・昭
平・令

･  ･

   大・昭
平・令

･  ･    大・昭
平・令

･  ･

   大・昭
平・令

･  ･    大・昭
平・令

･  ･

   大・昭
平・令

･  ･    大・昭
平・令

･  ･

り災日時 平成・令和        年   月   日

り災原因 □風水害  □地震  □その他（                      ）

り災物件
所在地

※申請者・り災者

と同じ場合は

記入不要

江戸川区

り災物件

との関係
□居住者  □所有者  □その他（                     ）

備 考

自己判定方式による交付を希望する場合  ※現地調査を省略し、持参いただいた写真で被害判定を行います。

□り災物件の被害が軽微のため、被害の程度が「一部損壊」であることに同意し、自己判定方式による

一部損壊のり災証明書交付を申請します。

《備考》

被災から時間が経過し既に建物を修繕してしまった後に申請をされる場合は、①被害状況の写真、②工事契約書（写し）、位置図

を添付してください。なお、被災の事実確認ができないため、証明書の交付ができない場合もありますのでご了承ください。

第１号様式（第３条関係）